
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 8 SEP 2015 

VISTO: 

Los exped i en t e s CUDAP-FAD: 1 3 5 8 6 / 1 5 , 1 4 0 6 5 / 1 5 y 14640 /15 en los 
que pe rsona l de esta Un idad Acadénnica t r a m i t a l icencia por e n f e r m e d a d de la rgo 
t r a t a m i e n t o ; a t e n t o a lo i n f o rmado en cada caso por la Dirección Genera l de H ig iene, 
Segu r i dad y Medic ina del T raba jo y po r la Dirección de Persona l , de c on f o rm i dad con 
lo es tab lec ido en el artículo 46° inciso c) del Decre to Nac iona l No 1246 /15 , en el 
artículo 930 de l Dec re to Nac iona l No 3 6 6 / 0 6 y por o rdenanza No 4/96-R., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Conceder l icencia por e n f e r m e d a d de la rgo t r a t a m i e n t o , con goce 
íntegro de haberes, al pe rsona l que a continuación se de ta l l a , en el cargo y por el 
período que en cada caso se ind ica: 
• OLIVENCIA, Ana María - Legajo No 1 4 4 2 1 - ca rgos Profesor A d j u n t o con 

dedicación s imp l e y Profesor T i t u l a r con dedicación exc lus iva , a m b o s i n te r i nos -
TREINTA ( 3 0 ) días co r r idos , desde el TRES ( 3 ) de agos to hasta el UNO ( 1 ) de 
s e t i e m b r e de 2 0 1 5 . 

• GOLDSACK, María A l e j and ra - Lega jo No 2 0 7 3 7 - Dos ca rgos de 3efe de T raba jos 
Prácticos con dedicación s imp le , e fec t i vo y r e m p l a z a n t e - VEINTIOCHO ( 2 8 ) días 
co r r idos , desde el OCHO ( 8 ) de agos to hasta el CUATRO ( 4 ) de s e t i emb re de 
2 0 1 5 . 

• BAUMHAUER, Úrsula Juana - Legajo No 1 7 4 6 7 - ca rgos Profesor Asoc iado con 
dedicación sem iexc l u s i va , e fec t i vo , y Jefe de T raba jos Prácticos con dedicación 
sem iexc l u s i va , i n t e r i no - VEINTINUEVE ( 2 9 ) días co r r i dos , desde el VEINTIUNO 
( 2 1 ) de agos to hasta el DIECIOCHO ( 1 8 ) de s e t i e m b r e de 2 0 1 5 . 

• MONTUELLE, Gabr ie la Beatr i z - Legajo No 2 1 0 9 1 - cargo Categoría 6 
A g r u p a m i e n t o A d m i n i s t r a t i v o - TREINTA ( 3 0 ) días co r r i dos , desde el DIECINUEVE 
( 1 9 ) de agos to has ta el DIECISIETE ( 1 7 ) de s e t i e m b r e de 2 0 1 5 . 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° Q § Q 

^ A,. 

ecm. 
•Véc.üriN. NIARIAN/ ÍLOS BRAJAK 

S f t A N O 


